NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2011E4-06073

2017E4-04109

2017E4-05802

2019E4-03410

2021E4-02685

05001600020620102757301 NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°156 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION  27/01/2022
DEFINITIVA A LEON DURANGO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA
EL 02/02/22(VALENTINA M)

05001600000020170061101 NOTIFICACION POR ESTADO N. 019 DEL 28/01/2022 QUE NOTIFICA AUTO 1110 TT- AFRE QUE 27/01/2022
REDIME Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A JORGE HUMBERTO ARROYAVE DUQUE DE NO
RECURRIRSE ESTA PROVIDENCIA, QUEDARA EJECUTORIADA EL 02 DE FEBRERO DE 2022. BMV

05001600000020170075301 NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°158 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION  27/01/2022
DEFINITIVA A JOHN SANTIAGO RIVERA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)

05001600020620190938301 NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°122 DEL 24/01/2022 QUE REDIME PENA A 27/01/2022
SERGIO ALVAREZ PALACIO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
02/02/22(VALENTINA M)

05690600030920200003102 NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°96 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION  27/01/2022
DEFINITIVA A VICTOR VASQUEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA
EL 02/02/22(VALENTINA M)

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

2/02/2022

2/02/2022

2/02/2022

2/02/2022

2/02/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2021E4-02685

2021E4-03171

2021E4-04337

05690600030920200003102

05001600020620201262901

05001600020620211134601

NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°95 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA BRYAN LONDONO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA

EL 02/02/22(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°077 DEL 19/01/2022 QUE CONCEDE PENA
CUMPLIDA A JUAN MOLINA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL

02/02/22(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°130 DEL 24/01/2022 QUE NIEGA DOMICILIARIA A
OSCAR DUQUE. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL

02/02/22(VALENTINA M)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

27/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

2/02/2022

2/02/2022

2/02/2022



