

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2011E4-06073	05001600020620102757301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°156 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION DEFINITIVA A LEON DURANGO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022
2017E4-04109	05001600000020170061101	NOTIFICACION POR ESTADO N. 019 DEL 28/01/2022 QUE NOTIFICA AUTO 1110 TT- AFRE QUE REDIME Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A JORGE HUMBERTO ARROYAVE DUQUE DE NO RECURRIRSE ESTA PROVIDENCIA, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 02 DE FEBRERO DE 2022. BMV	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022
2017E4-05802	05001600000020170075301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°158 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION DEFINITIVA A JOHN SANTIAGO RIVERA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022
2019E4-03410	05001600020620190938301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°122 DEL 24/01/2022 QUE REDIME PENA A SERGIO ALVAREZ PALACIO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022
2021E4-02685	05690600030920200003102	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°96 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION DEFINITIVA A VICTOR VASQUEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2021E4-02685	05690600030920200003102	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°95 DEL 20/01/2022 QUE DECRETA LIBERACION DEFINITIVA BRYAN LONDOÑO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022
2021E4-03171	05001600020620201262901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°077 DEL 19/01/2022 QUE CONCEDE PENA CUMPLIDA A JUAN MOLINA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022
2021E4-04337	05001600020620211134601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°019 CON AUTO N°130 DEL 24/01/2022 QUE NIEGA DOMICILIARIA A OSCAR DUQUE. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 02/02/22(VALENTINA M)	27/01/2022	28/01/2022	2/02/2022

ALEXIS QUIROGA MOLINA SECRETARIO